
UCHWAŁA NR XXII/243/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 
i Nr 291, poz. 1707)

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 564 741,00 zł 

tj. do kwoty 39.940.662,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 565 391,00 zł 

i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 4 010,59 zł 

oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 3 360,59 zł 

tj. do kwoty 40.773.702,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 64B93CED-29E0-4DEB-B7AD-4910FEBCA898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/243/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 marca 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700   Gospodarka mieszkaniowa 466 000,00 74 400,00 540 400,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 000,00 74 400,00 540 400,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 30 000,00 80 000,00

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 44 400,00 214 400,00

758   Różne rozliczenia 17 798 797,00 455 341,00 18 254 138,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 527 509,00 455 341,00 15 982 850,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 527 509,00 455 341,00 15 982 850,00

926   Kultura fizyczna 102 617,00 35 000,00 137 617,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 35 000,00 55 000,00

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 35 000,00 35 000,00

     

Razem: 39 375 921,96 564 741,00 39 940 662,96

Id: 64B93CED-29E0-4DEB-B7AD-4910FEBCA898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/243/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 marca 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 912 715,00 10 150,00 922 865,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 685 911,00 10 150,00 696 061,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 150,00 10 150,00

600   Transport i łączność 601 000,00 - 650,00 600 350,00

 60016  Drogi publiczne gminne 601 000,00 - 650,00 600 350,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 650,00 199 350,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 000,00 1 400,00 264 400,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 1 400,00 9 400,00

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00 1 400,00 9 400,00

801   Oświata i wychowanie 18 147 226,00 400 650,00 18 547 876,00

 80101  Szkoły podstawowe 12 418 556,00 172 050,00 12 590 606,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 946 500,00 145 000,00 6 091 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 318,00 23 000,00 1 169 318,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 180 000,00 3 400,00 183 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00 650,00 1 000 650,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 663 353,00 60 200,00 723 553,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 000,00 50 000,00 486 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00 9 000,00 102 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 200,00 1 200,00 14 400,00

 80104  Przedszkola 1 355 877,00 96 200,00 1 452 077,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 400,00 80 000,00 601 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,00 14 500,00 119 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 1 700,00 15 800,00

 80110  Gimnazja 2 345 710,00 72 200,00 2 417 910,00

Id: 64B93CED-29E0-4DEB-B7AD-4910FEBCA898. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580 200,00 60 000,00 1 640 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 000,00 11 000,00 335 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 800,00 1 200,00 48 000,00

851   Ochrona zdrowia 1 122 701,00 44 400,00 1 167 101,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 876 701,00 44 400,00 921 101,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 24 400,00 30 400,00

  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 467 217,00 17 851,00 485 068,00

 85401  Świetlice szkolne 339 300,00 17 851,00 357 151,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 15 000,00 238 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 365,00 2 500,00 49 865,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 900,00 351,00 7 251,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 223 200,00 18 450,00 1 241 650,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 360,59 6 639,41

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 3 360,59 3 360,59

 90095  Pozostała działalność 123 200,00 18 450,00 141 650,00

  4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 18 450,00 91 650,00

926   Kultura fizyczna 3 518 960,77 72 490,00 3 591 450,77

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 364 430,00 72 490,00 3 436 920,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 458 000,00 6 600,00 464 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 65 890,00 255 890,00

     

Razem: 40 208 961,96 564 741,00 40 773 702,96

Id: 64B93CED-29E0-4DEB-B7AD-4910FEBCA898. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/243/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 360,59 3 360,59

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 0,00 3 360,59 3 360,59

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 360,59 3 360,59

   Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 0,00 3 360,59 3 360,59

     

Razem 7 385 778,00 3 360,59 7 389 138,59

Id: 64B93CED-29E0-4DEB-B7AD-4910FEBCA898. Podpisany Strona 1




